檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：鄭婷嫻

電子信箱：chength@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉4189

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年11月17日

發文字號：逢商字第1050065937號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(議程暨報名表.pdf)

主旨：本校財經法律學系訂於105年11月26日（星期六）舉辦「

企業經營之刑罰風險系列論壇(六)」，敬請踴躍參加提供

卓見，並惠予協助公告，請查照。

說明：

一、論壇緣由：因證券交易法經多次修正，行政與司法適用上

發生諸多爭議，引發法律、司法界及工商企業界諸多回應

，認為有研修之必要，本論壇已先於北部舉辦多場，成效

良好，期以中部延續舉辦，以彙整更多學者專家意見。

二、活動地點：本校商學大樓 8F 第八國際會議廳 。

三、檢附「企業經營之刑罰風險系列論壇(六)」議程暨報名表

1份。

正本：臺灣臺中地方法院、臺灣南投地方法院、臺灣高等法院臺中分院、臺灣彰化地方

法院、臺灣雲林地方法院、臺灣高等法院臺中分院檢察署、臺灣臺中地方法院檢

察署、臺灣南投地方法院檢察署、臺灣彰化地方法院檢察署、臺灣雲林地方法院

檢察署、各公私立大專校院

副本： 2016-11-18
08:20:07